
 

 

Aşağıda boş bırakılan yerlere gelmesi gereken uygun kelimeleri yazınız. 

 

1. Yüce Rabbimiz peygamberler ve mukaddes kitaplar vasıtasıyla insanları tevhit inancına çağırıp batıl 

inançlardan uzak durmaya davet etmektedir. 

2. Erkek olsun, kadın olsun her kim iman etmiş olarak dünya ve âhiret için yararlı / faydalı iyi işler 

yaparsa işte onlar cennete girmeyi hak ederler. 

3. Müslüman’ın vatanında kimliği ve kişiliği ile var olma, milli bağımsızlığını koruma, zulme ve zalime 

karşı milletinin hukukunu müdafaa / savunma çabası haklı bir çabadır. 

4. İman edip dinin emir ve yasaklarına uyarak Allah’a karşı gelmekten sakınmak; dünya ve ahirette 

insana zarar verecek inanç ve davranışlardan uzak durmak şuurlu bir tavırdır. 

5. İnsanlar arası ilişkilerdeki ince düşünceyi, hassasiyeti ve iyi niyeti taşıyan; Allah’ın varlığını her an 

hissederek yaşayan kimseye muhsin denir. 

 

Aşağıdaki ifadelerin doğru ya da yanlış olduğunu belirtmek için yay ayraçlarını X ile işaretleyerek belirtiniz. 

D Y  

( X ) (  ) 
Allah yolunda nefse ve düşmanlara karşı mücadele vermek; insanlara irşat ve 
tebliğ faaliyetlerinde bulunmak İslam’ı doğru anlamaktır. 

(  ) (X ) 
Makam ve kudret sahibi olmak, komşuya ikramda bulunmak, servet biriktirmek, 
muhteris olmak, yoksulları yetimleri gözetmek sevap kazandırır. 

(X ) (  ) 
Kurbanların ne etleri Allah'a ulaşır, ne de kanları; Allah'a ulaşan, yalnızca mümin 
olanların iyi niyet ve samimiyetidir. 

(X ) (  ) 
Takva önceleri tehlikelerden korunmak anlamında iken İslam ile beraber Allah’a 
karşı gelmekten sakınmak manasına bürünmüştür. 

(  ) (X ) 
Hakiki manada hidayete ulaşabilmek için zahiren Allah’a yönelmek ve şeklen 
Allah’ın rızasını elde etmek mecburidir. 

 

A kolonunda yer alan parantezlerin içine B kolonu içerisinde yer alan kavramlara ait harfleri yazınız. 

 

(  C  ) İslam dininin ilkelerine uygun davranmak amacıyla çalışma, gayret 

sarf etme ve mücadele etme 

(  E   ) Bir şeyi iyi ve güzel yapmak, iyi, güzel ve faydalı fiil işlemek, iyilik 

etmek, lütuf ve ikramda bulunmak 

(  A   ) İnsanlara gösteriş için yapıp kendini ve ibadetini beğendirme 

isteği, gösteriş, ikiyüzlülük, sahtekârlık, özü sözü bir olmamak 

(   D  ) İyi niyetle yapılan, yararlı ve hayırlı her türlü iyilik, fiil ve davranış 

(  B   ) Eylem ve ibadetlerini her türlü gösteriş, üstünlük ve menfaatten 

uzak durarak yapan kimse 

 

 

A. Riya 
 

B. Muhlis 
 

C. Cihat etmek 
 

D. Salih amel 
 

E. İhsan 

B KOLONU A KOLONU 

11.3.2. Kur’an’ı Kerim’de geçen kavramları tanımanın İslam’ı doğru anlamadaki önemini fark eder. 


